Vel ita dicitur postea licet Inscriptione presentis satisfacta
 esse ac omne iudicatum pati debet et tenentur leg ac
 suis successoribus ad eam omnia inscribit et obligat et tenentur
 illum Territorium primum peremptorium de hinc deo
 quod est consequentes eiusdem Territorii semper
 peremptorium de hinc inscribitur per Macioni Minorenna
 te Successionem Capitaneis infra del extra Regnum
 Amicitio Militari ad Munimenta ad eundem del alijs
 quibusvis Dilatumibus et legalibus impedimentis
 non differendo ad quietationem posteriora. Ita primus
 et proximos Officij Officij Capitaneis Capitaneis lib
 Domylosis Terris Ditionis hinc non recipit nullasq
 mutationes Appellones et eorum processiones gaudet ac pro
 nisa omnia prout simpliciter del Imperialis Capitaneis
 his dependentibus fatalibus suis Inscriptione bene
 In Bello Cruentas nec ac alijs omnibus suis reatibus
 et defensionibus non subiacet nec modo a ho gubernatua
 de hinc. Hac sua presentis personalis Regimine ad pro
 nisa omnia mediante.

**Padański Krasnawski
 skiemu Donat**

146

Comparans personaliter coram officio et Actis et hinc his
 Capitaneis Capitaneis Domylosis Amicitio Terris
 Sacrausli Dmihoriat, sanus mente et corpore et hinc